

1027 to 11th June 21

Schedule XLV-Form No. 134

Darbanga-1

DIVISION

Hanuman nagar

SUB-DIVISION

Measurement Book

(The four lines should be repeated at the bottom of the measurement relating to each work)

of the measurement relating to each work)					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Temp. restoration of road from 6022 to Sima Musari					
Agency - Departmental					
Head - FDR (2020-21)					
Date of Entry - 09-04-2021					

① Labour and placing Brick

bats with light ramming including cost of brick

bats by tractor

1x	18.10x	1.00x	0.50 =	9.05 m ³
2x	2.10x	0.80x	0.30 =	1.01 "
1x	15.60x	1.05x	0.60 =	9.83 "
1x	10.50x	1.25x	1.20 =	15.75 "
1x	5.50x	1.30x	1.10 =	7.87 "
1x	12.80x	1.20x	0.45 =	6.912 "
1x	8.10x	1.90x	1.60 =	25.00 "
1x	9.50x	0.60x	0.30 =	1.71 "
1x	7.30x	4.00x	0.50 =	14.60 "
1x	8.20x	1.70x	0.80 =	11.15 "
1x	8.50x	2.00x	0.80 =	13.60 "
1x	0.80x	2.50x	0.30 =	0.60 "
1x	8.30x	1.50x	0.40 =	4.98 "

Form 100-100-100-100

Description	Dimensions in feet			Cubic feet
	1	2	3	
12x	30.00x1.50x	0.90x	162.00	
17	5.50x1.05x	1.00x	5.98	
27	20.00x1.20x	0.80x	38.40	
27	30.00x1.20x	0.80x	57.60	
8x	30.00x1.10x	0.90x	238.00	
1x	23.50x1.50x	1.00x	35.25	
2x	6.50x0.80x	0.60x	6.24	
1x	10.00x0.90x	0.60x	5.40	
1x	24.20x0.90x	0.60x	13.07	
7x	30.00x1.50x	0.80x	252.00	
4x	30.00x1.50x	0.75x	135.00	

Total

1077.62

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

ABSTRACT OF COST

Name of work - Temp. restoration of road from Lot 2 to Sima Mashari

Agency - Departmental

Head - FDR (2020-21)

① Labour and placing Brick bats with light ramming including cost of brick bats by tractor

Qty - 1077.622 m³ V.P. - $\frac{1-2}{1}$

@ 1867.76 / m³

2012739.00

GST 12%

-

241529.00

Labour cess 1%

-

20127.00

S.F.

-

114551.00

2388946.00

10/4/21
JL

10/4/21
JL

CSL
F. B. 10/4/21